[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/018/2024 – isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de fevereiro de 2024.

Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de solicitar à Vossa Senhoria que providencie a retirada do Projeto de Resolução nº 04/2024, de autoria da Mesa Diretora, que altera dispositivos da Resolução 74, de 8 de setembro de 2003, para criar o cargo de Técnico de Informática - TI -, bem como sua respectiva vaga, dando nova redação aos Anexos I-B, II, III, VI e XI e criando a folha 25 do Anexo XII, para melhores adequações.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior

Paulo Aurélio bianchini
PRESIDENTE

 VICE-PRESIDENTE
Mariangela Ferraz Mussolini        Marcelo dos Santos de Oliveira

1ª SECRETÁRIA

2º SECRETÁRIO
Ilustríssima Senhora
Ivete Spada Leite
DIRETORA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO